
Trauksmes celšanas politika 

Jebkuru informāciju par faktiskiem vai iespējamiem pārkāpumiem, kuri atbilst ES 

Trauksmes celšanas direktīvas nosacījumiem un tās noteikumiem, var iesniegt, 

izmantojot kādu no šiem kanāliem: 

1. FedEx ziņošanas līnija (The FedEx Alert Line) 

FedEx ziņošanas līnija ir pakalpojums, ko FedEx izmanto piesaistot neatkarīgu 

pakalpojumu sniedzēju. Ziņojumus, izmantojot šo kanālu, var nodot, zvanot uz 

bezmaksas tālruņa numuru vai aizpildot anketu tiešsaistē. Gan zvanu līnija, gan 

tiešsaistes ziņošanas rīks ir pieejams FedEx darbiniekiem un trešajām personām 

visu diennakti. 

 

Kontaktinformācija: 

Tālrunis:  8000.5328 

Tiešsaistē:   fedexalertline.com 

 

2. Vietējais ziņošanas kanāls 

Ziņojošā persona var sazināties tieši, izmantojot vietējo ziņošanas kanālu: 

 

Kontaktinformācija: 

Balss pasta kastīte:  +37167668961 

E-pasts:  LV.whistleblowing@fedex.com   

 

Kopsavilkums: 

Jums ir jautājumi par Trauksmes celšanas kanāliem? Lūk kā tie darbojas: 

• FedEx ziņošanas līnija (The FedEx Alert Line) un Vietējais ziņošanas kanāls ir 

pieejams 24/7. 

• Par faktiskajiem vai iespējamiem pārkāpumiem, uz kuriem attiecas ES Trauksmes 

celšanas direktīva un tās noteikumi, kas ieviesti Latvijas normatīvajos aktos, var 

ziņot rakstveidā, mutvārdos vai abējādi.  

• Ziņošana ir pilnībā konfidenciāla un ir iespējams nodrošināt anonimitāti. Tomēr, 

lūdzu, ņemiet vērā, ka anonīma ziņošana var traucēt vai apgrūtināt jebkādu 

iespējamu izmeklēšanu, kā arī kavēt atbilstošu darbību veikšanu. Ja informācija 

ir sniegta anonīmi, Ziņojošā persona nevarēs izmantot aizsardzības garantijas, ko 

nosaka Latvijas Trauksmes celšanas likums. Tāpēc aicinām sniegt identificējamu 

informāciju, pret kuru izturēsies ar stingru konfidencialitāti.  

• FedEx aizliedz represijas, tostarp izteikt draudus vai veikt atriebības 

mēģinājumus, pret ikvienu, kas labticīgi iesniedz Ziņojumu par faktisku vai 

iespējamu pārkāpumu.      

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32019L1937
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32019L1937
https://secure.ethicspoint.com/domain/media/en/gui/46351/index.html
mailto:LV.whistleblowing@fedex.com
https://likumi.lv/ta/id/329680-trauksmes-celsanas-likums

